
W SP3 odbył się Iławski Koncert dla Seniorów! Zobacz
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Sala sportowa Szkoły Podstawowej nr 3 w Iławie zapełniła się dziś po brzegi! Wiele babć,
dziadków, rodziców itd. chciało obejrzeć występ dzieci podczas Iławskiego Koncertu dla
Seniorów, który miał charakter mocno świąteczny, ale nie tylko.

Właściwie, to sala iławskiej „Trójki” zapełniła się już na kwadrans przed pierwszym występem. Na
widowni nie brakowało rodziców oraz babć i dziadków młodych artystów z podstawówki mieszczącej
się przy ul. Niepodległości.

„Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im.
Polskich Olimpijczyków w Iławie ma zaszczyt zaprosić na
„Iławski Koncert dla Seniorów” - wyjątkowe wydarzenie
pełne ciepła, wzruszeń i wspólnego kolędowania. Spędźmy
ten wyjątkowy czas razem, w atmosferze pięknej muzyki oraz
niesamowitego, zimowego widowiska.



Podczas koncertu będzie można zobaczyć magiczną, zimową
inscenizację, a także usłyszeć kolędy i pastorałki w przepięknych,
niecodziennych aranżacjach, przygotowanych przez uczniów i
nauczycieli naszej szkoły. To chwile, które na długo
pozostaną w pamięci.”

- czytamy w zaproszeniu opublikowanym przez SP3 w szkolnych social mediach, a zaproszenie to
było skierowane tak naprawdę do wszystkich chętnych mieszkańców Iławy, którzy chcieliby jeszcze
wrócić choć na chwilę do klimatu Świąt Bożego Narodzenia.

Oczywiście, sama Gwiazdka to nie wszystko, przecież lada moment mamy Dzień Babci i Dzień
Dziadka! (odpowiednio – 21 i 22 stycznia). Przypomniał o tym dyrektor szkoły Paweł Leszek,
który przy okazji dodał, że sam ma to szczęście, że ma jeszcze dwie babcie. Jednocześnie podkreślił,
jak babcie i dziadkowie są ważni dla dzieci, dla kolejnych pokoleń.
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Po oficjalnym otwarciu można już było rozsiąść się wygodnie i wsłuchiwać w świąteczne pastorałki i
piosenki, a co niektórzy – nucili, a nawet śpiewali! I o to chodzi. Najważniejsza była jednak radość
występujących dzieci, dla których zawsze największą atrakcją i nagrodą jest fakt, że mogą
zaśpiewać przed swoimi najbliższymi: dziadkami, babciami, rodzicami, rodzeństwem itd..

Wszystkim babciom i dziadkom już teraz składamy najserdeczniejsze życzenia z
okazji ich najbliższego święta!
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